



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/03/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000003** Data: 28/01/2021 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 021 - Portaria nº 051/2021 - Aline Pregoeira
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Fornecedor: ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	CESTA BÁSICA EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO OS SEGUINTE PRODUTOS: 01 PCT DE AÇÚCAR (5KG); 01 PCT DE ARROZ (5KG) TIPO AGULHINHA, TIPO 1; 01 PCT DE BISCOITO DOCE DE MAISENA EB DE 400GRS; 01 PCT DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO (500 GRAMAS); 01 LATA DE EXTRATO DE TOMATE (340 GRAMAS); 01 PCT DE FARINHA DE MILHO (500 GRAMAS); 01 PCT DE FEIJÃO CARIOCA (1KG) TIPO 1; 01 PCT DE FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO (1 KG); 01 PCT DE MACARRÃO ESPAGUETE (500 GRAMAS) NÚMERO 8, SECA, COM OVOS; 01 ÓLEO DE SOJA (900 ML) REFINADO E SEM GLÚTEN; 2 LITROS DE LEITE UHT INTEGRAL EB DE 1 LITRO; 02 SARDINHAS DE 125 GRS CADA SEM DRENAR; 01 PCT DE SAL FINO SECO, IODADO PARA COZINHA (PCT 1KG); 01 PCT DE PAPEL HIGIÊNICO COM 04 UNIDADES PICOTADO, DE 1ª LINHA; 02 LAVA LOUÇA LÍQUIDO (500ML); 01 CX DE SABÃO EM PÓ (01 KG); 03 SABONETES (85 GRAMAS); 01 UN DE CREME DENTAL DE 180 GRAMAS; 01 SHAMPOO SEM SAL NEUTRO (325 ML); 01 CONDICIONADOR (1000G).	250.0000	115.9000	28.975.0000	05/03/2021

Total do Fornecedor ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP **28.975.0000**

Fornecedor: ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	CESTA BÁSICA EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO OS SEGUINTE PRODUTOS: 01 PACOTE DE AÇÚCAR (EMBALAGEM DE 5 QUILOS); 01 PACOTE DE ARROZ (EMBALAGEM DE 5 QUILOS) TIPO AGULHINHA, TIPO 1; 01 LATA DE EXTRATO DE TOMATE (EMBALAGEM COM 340 GRAMAS); 01 PACOTE DE FEIJÃO CARIOCA (PACOTE DE 1 QUILO) TIPO 1; 01 PACOTE DE MACARRÃO ESPAGUETE (EMBALAGEM DE 500 GRAMAS) NÚMERO 8, SECA, COM OVOS; 01 EMBALAGEM DE ÓLEO DE SOJA (EMBALAGEM DE 900 ML) REFINADO E SEM GLÚTEN; 01 PACOTE DE SAL FINO SECO, IODADO PARA COZINHA (EMBALAGEM DE 1 QUILO).	1.750.0000	49.4500	86.537.5000	05/03/2021



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/03/2021
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Cota 25% Reservada ME/EPP (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014)

00002	CESTA BÁSICA EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO OS SEGUINTE PRODUTOS: 01 PACOTE DE AÇÚCAR (EMBALAGEM DE 5 QUILOS); 01 PACOTE DE ARROZ (EMBALAGEM DE 5 QUILOS) TIPO AGULHINHA, TIPO 1; 01 LATA DE EXTRATO DE TOMATE (EMBALAGEM COM 340 GRAMAS); 01 PACOTE DE FEIJÃO CARIOCA (PACOTE DE 1 QUILO) TIPO 1; 01 PACOTE DE MACARRÃO ESPAGUETE (EMBALAGEM DE 500 GRAMAS) NÚMERO 8, SECA, COM OVOS; 01 EMBALAGEM DE ÓLEO DE SOJA (EMBALAGEM DE 900 ML) REFINADO E SEM GLÚTEN; 01 PACOTE DE SAL FINO SECO, IODADO PARA COZINHA (EMBALAGEM DE 1 QUILO).	5.250.0000	49.4500	259.612.5000	05/03/2021
-------	--	------------	---------	--------------	------------

Cota Principal 75% (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014) - ampla concorrência

Total do Fornecedor	ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA	346.150.0000
---------------------	-----------------------------------	---------------------

TOTAL DO PROCESSO	000003 / 2021	375.125.0000
-------------------	---------------	---------------------

TOTAL GERAL	375.125.0000
-------------	---------------------

DANILO OLIVEIRA CAMPOS
PREFEITO